
-1- 
 

 

Z á p i s 
z  9. zasedání zastupitelstva obce Malonty konaného dne 28. 6. 2023 

v kanceláři OÚ Malonty 
Usnesení z 9. zasedání zastupitelstva obce Malonty 

 
Jednání bylo zahájeno v 15,30 hod. 
 
Přítomní zastupitelé obce:       p. Malý, Mgr. Beutl, p. Uhlík, p. Městecký, p. Švejdík, p. Jakl, 
                                                 p. Janošťák ml., Ing. Bc. Návorková, p. Janošťák st., p. Debnár 
 
Nepřítomní zastupitelé obce:   p. Faltus 
 
Ověřovatelé zápisu:                 Mgr. Beutl, p. Debnár 
 
Program: 
 
1./    Zahájení a schválení programu jednání 
2./    Určení ověřovatelů zápisu (§ 95, odst. 1, zák. o obcích) a zapisovatele 
3./    Kontrola usnesení 
4./    Rozpočtové opatření 
5./     Projednání a vyhodnocení možnosti využití ,, Územní studie Malonty – lokalita D1  
         a D4 Malonty SEVER“, v k.ú. Malonty ( viz. usnesení 5/94 z 22.2.2023)  
6./     Projednání prodeje, směny, daru či pronájmu nemovitostí z majetku obce Malonty na      
         základě zveřejnění:  
 
         k. ú. Jaroměř u Malont  -  odprodej poz.č. 263/3 – 946 m2 za účelem výstavby RD.   
         Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle   
         Zásad poskytování podpory investorům RD určena znaleckým posudkem jako cena   
         v místě a čase obvyklá + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převo- 
         dem související. 
         Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 (viz cenové ocenění pozemku ze 10/2022 - jde o podob-     
         ný pozemek dle ÚP). K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně     
         budoucí kupující musí zřídit na své náklady.  
         V případě dvou a více zájemců o tentýž pozemek bude budoucí investor vybrán   
         obálkovou metodou, když kritériem bude nejvyšší nabídková cena, která bude stejná či   
         vyšší než cena stanovená znaleckým posudkem jako cena v místě a čase obvyklá +  
         v čase příslušná výše sazby DPH. V případě, že nabídka nesplní tuto podmínku, bude    
         z hodnocení nabídek vyřazena.    
          
         k. ú. Bělá u Malont  -  odprodej poz.č. 1111/15 – 1.389 m2 za účelem výstavby RD.       
         Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle    
         Zásad poskytování podpory investorům RD určena znaleckým posudkem jako cena                 
         v místě a čase obvyklá + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převo-       
         dem související. 
         Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 (viz cenové ocenění pozemku ze 10/2022 - jde o podob-      
         ný pozemek dle ÚP). K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně   
         budoucí kupující musí zřídit na své náklady.  
          
 



-2- 
 

 

         V případě dvou a více zájemců o tentýž pozemek bude budoucí investor vybrán      
         obálkovou metodou, když kritériem bude nejvyšší nabídková cena, která bude stejná či       
         vyšší než cena stanovená znaleckým posudkem jako cena v místě a čase obvyklá +  
         v čase příslušná výše sazby DPH. V případě, že nabídka nesplní tuto podmínku, bude   
         z hodnocení nabídek vyřazena, 
         k. ú. Bělá u Malont  -  odprodej poz.č. 1111/16 – 1.186 m2 za účelem výstavby RD.       
         Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle           
         Zásad poskytování podpory investorům RD určena znaleckým posudkem jako cena   
         v místě a čase obvyklá + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převo-  
         dem související. 
         Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 (viz cenové ocenění pozemku ze 10/2022 - jde o podob-  
         ný pozemek dle ÚP). K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně   
         budoucí kupující musí zřídit na své náklady.  
         V případě dvou a více zájemců o tentýž pozemek bude budoucí investor vybrán       
         obálkovou metodou, když kritériem bude nejvyšší nabídková cena, která bude stejná či        
         vyšší než cena stanovená znaleckým posudkem jako cena v místě a čase obvyklá +  
         v čase příslušná výše sazby DPH. V případě, že nabídka nesplní tuto podmínku, bude   
         z hodnocení nabídek vyřazena, 
  
         k.ú Malonty  -  pronájem poz č. 2283 – cca 188 m2. 
         Cena pronájmu 1,- Kč/m2/rok. Doba pronájmu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou  
         3 měsíce. 
 
         k.ú. Ličov – Desky  -  odprodej pozemku č.1932/6 – 67 m2 a to předem vybranému   
         zájemci. 
         Cena dle ocenění 230,-- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související.   
         (viz cenové ocenění pozemku z 6/2022  -  jde o podobný pozemek dle ÚP) 
 
          k. ú. Hodonice u Malont  -  pronájem pozemků č 24/1 – 1.143 m2, 24/5 - 442 m2,  
          24/6 - 26 m2, 24/7 - 84 m2, 24/8 - 703 m2, 700 – 1.299 m2 a část poz.č. 46/1 – cca 850   
          m2 a to předem vybranému zájemci. 
          Pronájem bude zřízen za účelem postupné údržby těchto pozemků, které se budou     
          postupně zvelebovat a zůstanou veřejně přístupné široké veřejnosti. 
          Cena pronájmu za všechny pozemky je 1,-- Kč/rok, jelikož jde o VP, které je volně   
          přístupné všem občanům. Pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
 
          k. ú. Meziříčí u Malont  -  odprodej pozemku č 1428/3 – 484 m2 a části poz.č. 1385/1,    
          nově dle GP č.279-74/2023, poz.č.1385/13 – 357 m2 a to předem vybranému zájemci.   
          Jde o pozemky okolo nemovitosti č.p..42 
          Cena dle ocenění 230,- Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady s převodem související hradí         
          žadatel.  
7./      Projednání žádosti E. K. a L. K. o vyslovení souhlasu se vzájemnou   
          směnou pozemků č 585/23 a 585/16 v k.ú. Bělá u Malont, kdy oba společní žadatelé   
          mají právní vztah k pozemkům na základě podepsaných SoSBK. 
8./      Projednání žádosti p P. F. o odprodej části poz.č. 406/3 – cca 450 m2 v k.ú. Radčice   
           u Malont. 
9./       Projednání žádosti p M. G. o odprodej poz. č.1490/6 – 58 m2 a části poz.č.   
           1487/4 – cca 1050 m2 v k.ú. Meziříčí u Malont (přístup k RD) 
 
 



-3- 
 

 

10./     Projednání žádosti p. B. H. o poskytnutí finanční podpory na sportovní soutěž    
           ,,Rallye Historik“ 
11./     Projednání žádosti V. V. o změnu nájemní smlouvy-nájemníka -  kůlny 
            č. 3 za BD č.p. 2 v Malontech  
12./     Podání aktuální informace ohledně plánovaného vybudování Skateparku Malonty   
            v areálu TJ Malonty 
13./      Projednání žádosti manž. K. o prodloužení 1. termínu dle SoSBK na poz.   
            č. 1111/13 v k.ú. Bělá u Malont z 30.6. do 30.9.2023. Jde o pozemek na výstavbu RD   
            dle ÚP. 
14./      Projednání žádosti p K. V: o prodloužení 1. termínu dle SoSBK na poz. č.   
            1111/14 v k.ú. Bělá u Malont z 30.6. do 30.9.2023. Jde o pozemek na výstavbu RD  
            dle ÚP. 
15./      Projednání žádosti p D. S: o prodloužení 1. termínu dle SoSBK na poz. č.   
            1111/11 v k.ú. Bělá u Malont z 30.6. do 30.9.2023. Jde o pozemek na výstavbu RD   
            dle ÚP. 
18./      Různé 
 
 
bodu č. 1 
 
Program jednání byl navržen rozšířit o body: 
-  Projednání žádosti manželů K. st. o prodloužení termínu doložení dokladů 
   o povolení užívání stavby na poz.č.2205/5 v k.ú. Malonty (kolaudace RD) z 31.7. do  
   30.9.2023. 
                                        Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  1       
Přijato usnesení č. 9/154  -  Zastupitelstvo obce schvaluje rozšíření programu jednání  
o body: 
-  Projednání žádosti manželů K. st. o prodloužení termínu doložení dokladů 
   o povolení užívání stavby na poz.č.2205/5 v k.ú. Malonty (kolaudace RD) z 31.7. do  
   30.9.2023. 
 
 
k bodu č. 2 
 
Starosta obce určil dle § 95, odst. 1, zák. o obcích, zapisovatelku jednání p. Glaserovou  
a navrhl jako ověřovatele zápisu Mgr. Beutla a p. Debnára. 
                                          Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  1                                            
Přijato usnesení č.  9/155  -  Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Beutla 
a p. Debnára. 
 
                                                                                                        
k bodu č. 3 
 
- odprodej poz.č. 263/2 a poz. č. 263/5 v k. ú. Jaroměř u Malont  -  SoSBK podepsány  
- všechny body usnesení jsou průběžně plněny 
 
 
 
 
 



-4- 
 

 

k bodu č. 4 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 8/2023. 
                                      Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 1                                            
Přijato usnesení č.  9/156  -  Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2023. 
(viz příloha č. 1 zápisu) 
 
k bodu č. 5 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a vyhodnotilo možnosti využití ,, Územní studie Malonty – 
lokalita D1 a D4 Malonty SEVER“, v k.ú. Malonty. 
                                          Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 1                                            
Přijato usnesení č.  9/157  -  Zastupitelstvo obce schvaluje možnost využití předložené 
územní studie - „Vyhodnocení možnosti využití územní studie Malonty – lokalita D1 a D4 
SEVER v k. ú. Malonty.  
 
 
k bodu č. 6 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odprodej poz.č. 263/3 – 946 m2 v k. ú. Jaroměř  
u Malont p. M. P., Havířov, za účelem výstavby RD jako jedinému zájemci.   
Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle   
Zásad poskytování podpory investorům RD určena znaleckým posudkem jako cena v místě a 
čase obvyklá + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převodem související. 
Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 (viz cenové ocenění pozemku ze 10/2022 - jde o podobný 
pozemek dle ÚP). K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně budoucí 
kupující musí zřídit na své náklady.  
                                     Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo: 1                                            
Přijato usnesení č.  9/158  -  Zastupitelstvo obce schvaluje odprodat poz.č. 263/3 – 946 m2 
v k. ú. Jaroměř u Malont p. M. P., Havířov, za účelem výstavby RD jako jedinému zájemci.   
Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle   
Zásad poskytování podpory investorům RD určena znaleckým posudkem jako cena v místě a 
čase obvyklá + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převodem související. 
Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 (viz cenové ocenění pozemku ze 10/2022 - jde o podobný 
pozemek dle ÚP). K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně budoucí 
kupující musí zřídit na své náklady.  
 
k. ú. Bělá u Malont  -  odprodej poz.č. 1111/15 – 1.389 m2 a poz.č. 1111/16 – 1.186 m2 za 
účelem výstavby RD  -  na tyto pozemky zatím není žádný zájemce.       
 
Zastupitelstvo obce projednalo pronájem poz č. 2283 – 188 m2 (celá výměra pozemku) v k. ú. 
Malonty a schválilo z tohoto pozemku pronajmout 83 m2 p. B. H..  
Cena pronájmu 1,- Kč/m2/rok (minimálně však 100,-- Kč), pronájem na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1           
Přijato usnesení č. 9/159  -  Zastupitelstvo obce schvaluje pronajmout poz č. 2283 v k. ú. 
Malonty o výměře 83 m2 p. B. H.. 
Cena pronájmu 1,- Kč/m2/rok (minimálně však 100,-- Kč), pronájem na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 



-5- 
 

 

Zastupitelstvo obce projednalo pronájem poz č. 2283 – 188 m2 (celá výměra pozemku) v k. ú. 
Malonty a schválilo z tohoto pozemku pronajmout 105 m2 p. Z. V..  
Cena pronájmu 1,- Kč/m2/rok (minimálně však 100,-- Kč), pronájem na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1           
 
Přijato usnesení č. 9/160  -  Zastupitelstvo obce schvaluje pronajmout poz č. 2283 v k. ú. 
Malonty o výměře 105 m2 p. Z. V.. 
Cena pronájmu 1,- Kč/m2/rok (minimálně však 100,-- Kč), pronájem na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odprodej pozemku č. 1932/ 6 – 67 m2 v k. ú. Ličov 
- Desky p. A. S.. 
Cena dle ocenění 230,-- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související.   
(viz cenové ocenění pozemku z 6/2022  -  jde o podobný pozemek dle ÚP) 

Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1           
Přijato usnesení č. 9/161  -  Zastupitelstvo obce schvaluje odprodat poz. č. 1932/ 6 – 67 m2 
v k. ú. Ličov - Desky p. A. S.. 
Cena dle ocenění 230,-- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související.   
(viz cenové ocenění pozemku z 6/2022  -  jde o podobný pozemek dle ÚP) 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pronájem pozemků č. 24/1 – 1.143 m2, 24/5 - 442 
m2, 24/6 - 26 m2, 24/7 - 84 m2, 24/8 - 703 m2, 700 – 1.299 m2 a část poz.č. 46/1 – cca 850   
m2, vše v k. ú. Hodonice u Malont Spolku Živé Hodonice, IČ: 08866538. 
Pronájem bude zřízen za účelem postupné údržby těchto pozemků, které se budou postupně 
zvelebovat a zůstanou veřejně přístupné široké veřejnosti. 
Cena pronájmu za všechny pozemky je 1,-- Kč/rok, jelikož jde o VP, které je volně přístupné 
všem občanům. Pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
                                              Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1           
Přijato usnesení č. 9/162  -  Zastupitelstvo obce schvaluje pronajmout poz. č. 24/1 – 1.143 
m2, 24/5 - 442 m2, 24/6 - 26 m2, 24/7 - 84 m2, 24/8 - 703 m2, 700 – 1.299 m2 a část poz.č. 
46/1 – cca 850 m2, vše v k. ú. Hodonice u Malont Spolku Živé Hodonice, IČ: 08866538. 
Pronájem bude zřízen za účelem postupné údržby těchto pozemků, které se budou postupně 
zvelebovat a zůstanou veřejně přístupné široké veřejnosti. 
Cena pronájmu za všechny pozemky je 1,-- Kč/rok, jelikož jde o VP, které je volně přístupné 
všem občanům. Pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odprodej pozemku č. 1428/3 – 484 m2 a části 
poz.č. 1385/1 v k. ú. Meziříčí u Malont, nově dle GP č.279-74/2023, poz.č.1385/13 – 357 m2 
p. J. Š. Jde o pozemky okolo nemovitosti č.p.. 
Cena dle ocenění 230,- Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady s převodem související hradí žadatel. 
(viz cenové ocenění pozemku z 6/2022  -  jde o podobný pozemek dle ÚP) 

Hlasování:   Pro:  9    Proti:  0    Zdrželo se:  1   Nehlasoval:  1           
Přijato usnesení č. 9/163  -  Zastupitelstvo obce schvaluje odprodat poz. č. 1428/3 – 484 m2 
a části poz.č. 1385/1 v k. ú. Meziříčí u Malont, nově dle GP č.279-74/2023, poz.č.1385/13 – 
357 m2 p. J. Š.. Jde o pozemky okolo nemovitosti č.p.42. 
Cena dle ocenění 230,- Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady s převodem související hradí žadatel. 
(viz cenové ocenění pozemku z 6/2022  -  jde o podobný pozemek dle ÚP) 
 
 



-6- 
 

 

k bodu č. 7 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost p. E. K. a L. K. o vyslovení souhlasu se vzájemnou 
směnou pozemků č 585/23 a 585/16 v k.ú. Bělá u Malont, kdy oba společní žadatelé mají 
právní vztah k pozemkům na základě podepsaných SoSBK. 

Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1           
Přijato usnesení č. 9/164  -  Zastupitelstvo obce schvaluje změnu dohod o smlouvě budoucí 
kupní uzavřené s E. K. a L. K. takto: původně sjednaný závazek prodeje poz. č. 585/16 ve 
prospěch L. K. se mění na nově sjednaný poz. č. 585/23 a původně sjednaný závazek prodeje 
poz. č. 585/23 ve prospěch E. K, se mění  na nově sjednaný poz. č. 585/16, vše v k. ú. Bělá u 
Malont. 
 
 
k bodu č. 8 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost p P. F. o odprodej části poz.č. 406/3 - cca 450 m2 a 
rozhodlo zveřejnit záměr pronájmu části tohoto pozemku. Po zpracování GP. Dále rozhodlo 
zveřejnit pozemek č. 279/9 – 16 m2. (k tomuto pozemku by již nezůstal žádný přístup). Vše 
v k.ú. Radčice u Malont. 
Cena pozemků činí 230,-- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související. Nutno 
zpracovat GP. (viz cenové ocenění pozemku z 6/2022  -  jde o podobný pozemek dle ÚP) 

Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1           
Přijato usnesení č. 9/165 -  Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnit záměr prodeje části poz.č. 
406/3 - cca 450 m2, a to po zpracování GP. Dále rozhodlo zveřejnit pozemek č. 279/9 – 16 
m2. (k tomuto pozemku by již nezůstal žádný přístup). Vše v k.ú. Radčice u Malont. 
Cena činí 230,--  Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související. Nutno zpracovat 
GP. (viz cenové ocenění pozemku z 6/2022  -  jde o podobný pozemek dle ÚP) 
 
 
k bodu č. 9 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost p. M. G. o odprodej poz. č.1490/6 – 58 m2 a části 
poz.č. 1487/4 – cca 1050 m2 v k.ú. Meziříčí u Malont (přístup k RD) a rozhodlo zveřejnit 
záměr pronájmu části tohoto pozemku, a to předem vybranému zájemci - po zpracování GP. 
Cena činí 230,-- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související.  
(viz cenové ocenění pozemku z 6/2022  -  jde o podobný pozemek dle ÚP) 
                                              Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1           
Přijato usnesení č. 9/166 -  Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnit záměr prodeje poz. 
č.1490/6 – 58 m2 a části poz.č. 1487/4 – cca 1050 m2 v k.ú. Meziříčí u Malont (přístup k RD) 
a to předem vybranému zájemci - po zpracování GP. 
Cena činí 230,-- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související. 
(viz cenové ocenění pozemku z 6/2022  -  jde o podobný pozemek dle ÚP) 
 
 
 
 
 
 
 
 



-7- 
 

 

k bodu č. 10 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost p. B. H. o poskytnutí finanční podpory na sportovní 
soutěž ,,Rallye Historik“ a schválilo finanční příspěvek ve výši 5.000,-- Kč. 
                                              Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1           
Přijato usnesení č. 9/167 -  Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnout p. B. H. 
na sportovní soutěž ,,Rallye Historik“ finanční příspěvek ve výši 5.000,-- Kč. 
 
 
k bodu č. 11 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost V. V. o změnu nájemní smlouvy - nájemníka -  kůlny č. 
3 za BD č.p. 2 v Malontech a rozhodlo zveřejnit záměr pronájmu kůlny předem vybranému 
zájemci. 
                                              Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1           
Přijato usnesení č. 9/168 -  Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnit záměr pronájmu kůlny č. 
3 za BD č.p. 2 v Malontech předem vybranému zájemci. 
 
 
k bodu č. 12 
 
Byla podána aktuální informace ohledně plánovaného vybudování Skateparku Malonty   
v areálu TJ Malonty. 
Bylo rozhodnuto, aby vedení obce činilo potřebné kroky k jeho realizaci, pokud možno ještě 
v tomto kalendářním roce. Jelikož zatím na toto vybudování nebyl vypsaný potřebný dotační 
titul, pokusit se sehnat dodavatele a akci realizovat z rozpočtu obce Malonty. 
Případný dotační titul, pokud by byl vyhlášen, zkusit využít na celkovou rekonstrukci 
prostředního tenisového kurtu v areálu TJ, v následujícím období. 
                                        Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1   
        
Přijato usnesení č. 9/169 – Zastupitelstvo obce rozhodlo, aby vedení obce činilo potřebné 
kroky k vybudování Skateparku Malonty  areálu TJ Malonty, pokud možno ještě v tomto 
kalendářním roce. Jelikož zatím na toto vybudování nebyl vypsaný potřebný dotační titul, 
pokusit se sehnat dodavatele a akci realizovat z rozpočtu obce Malonty. 
Případný dotační titul, pokud by byl vyhlášen, zkusit využít na celkovou rekonstrukci 
prostředního tenisového kurtu v areálu TJ, v následujícím období. 
 
 
k bodu č. 13  
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost manž. K. o prodloužení 1. termínu dle 
SoSBK na poz. č. 1111/13 v k.ú. Bělá u Malont z 30. 6. do 30. 11. 2023 a 
2. termínu z 30.11.2023 do 30. 6. 2024.  Jde o pozemek na výstavbu RD dle ÚP. 
                                        Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1           
Přijato usnesení č. 9/170  -  Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužit manž. K. 
1. termín dle SoSBK na poz. č. 1111/13 v k.ú. Bělá u Malont z 30. 6. do 30. 11. 2023 a 
2. termínu z 30.11.2023 do 30. 6. 2024.  Jde o pozemek na výstavbu RD dle ÚP. 
 
 
 



-8- 
 

 

k bodu č. 14  
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost p. K. V. o prodloužení 1. termínu dle 
SoSBK na poz. č. 1111/14 v k.ú. Bělá u Malont z 30. 6. do 30. 11. 2023 a 2. termínu 
z 30.11.2023 do 30. 6. 2024.  Jde o pozemek na výstavbu RD dle ÚP. 
                                        Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1           
Přijato usnesení č. 9/171  -  Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužit p. K.V. 
1. termín dle SoSBK na poz. č. 1111/14 v k.ú. Bělá u Malont z 30. 6. do 30. 11. 2023 a 
2. termínu z 30.11.2023 do 30. 6. 2024.  Jde o pozemek na výstavbu RD dle ÚP. 
 
 
k bodu č. 15  
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost p. D. S. o prodloužení 1. termínu dle 
SoSBK na poz. č. 1111/11 v k.ú. Bělá u Malont z 30. 6. do 30. 11. 2023 a 2. termínu 
z 30.11.2023 do 30. 6. 2024.  Jde o pozemek na výstavbu RD dle ÚP. 
                                        Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1           
Přijato usnesení č. 9/172  -  Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužit D. S. 
1. termín dle SoSBK na poz. č. 1111/11 v k.ú. Bělá u Malont z 30. 6. do 30. 11. 2023 a 
2. termínu z 30.11.2023 do 30. 6. 2024.  Jde o pozemek na výstavbu RD dle ÚP. 
 
 
k bodu č. 16  
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost manželů K. st. o prodloužení termínu 
doložení dokladů o povolení užívání stavby na poz.č.2205/5 v k.ú. Malonty (kolaudace RD) 
z 31. 7. do 30. 9. 2023. 
                                                Hlasování:   Pro:  10    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  1 
Přijato usnesení č. 9/173  -  Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužit manž.  K. 
termín doložení dokladů o povolení užívání stavby na poz.č.2205/5 v k.ú. Malonty (kolaudace 
RD) z 31. 7. do 30. 9. 2023. 
 
 
k bodu č. 17  -  Různé  
 
27. 8. proběhne tradiční Malontská pouť  - Obec Malonty tuto zabezpečí jak organizačně, tak 
finančně. 
 
 
 
Jednání skončilo v 16,10 hod.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-9- 
 

 

Ověřovatelé zápisu: 
 
……………………………. 
   Mgr. David Beutl 
 
…………………………….                                                   
      Robert Debnár     
                                                                                                   Vladimír Malý 
                                                                                                     starosta obce                    
                                                   


		2023-06-30T09:24:34+0200
	Vladimír Malý




